
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 01.001.2021-TP/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/02/2021 26/01/2021 26/01/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E APOIO AS ATIVIDADES DE CONTROLE INTERNO INCLUINDO LOCAÇÃO 
DE SISTEMAS INFORMATIZADOS PARA ACOMPANHAMENTO E CONTROLE DO SETOR DE COMPRAS, COMBUSTÍVEL, 
VEÍCULO, ALMOXARIFADO, PATRIMÔNIO E DOAÇÕES JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANTONIA AGUIAR PORTELA

Responsável pela Informação ANTONIA AGUIAR PORTELA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico AURENISA COELHO MORAIS

Responsável pela Adjudicação VIRGINA SOUZA AGUIAR

Responsável pela Homologação VIRGINA SOUZA AGUIAR

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

26/01/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

26/01/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO AVISO DE LICITAÇÃO

26/01/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ

26/01/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISO DA CAMARA MUNICIPAL DE 
CARIRÉ

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ VIRGINA SOUZA AGUIAR

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

J.J. DE MORAIS ASSESSORIA ADMINISTRATIVA, CONTÁBIL E SERVIÇO 03.376.440/0001-36 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO pdf

ANEXO I - PLANEJAMENTO DE TRABALHO pdf

ANEXO II - MINUTA DE CONTRATO pdf

ANEXO III - MODELO DE DECLARAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Cariré
Praca Elísio Aguiar, - Centro - CEP: 62184-000 - Cariré\CE

CNPJ: 35.049.345/0001-14 - Tel: Tel: (88) 3646-1269 - Site: www.camaracarire.ce.gov.br

Praca Elísio Aguiar, - Centro - CEP: 62184-000 - Cariré\CE

https://camaracarire.ce.gov.br/licitacoes/30

Emitido: 15/04/2025 13:14:12



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

EDITAL DE LICITAÇÃO pdf

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO pdf

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO COMPLEMENTAR pdf

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA CONTRARAZÕES pdf

AVISO DE INDEFERIMENTO DE RECURSO pdf

ATA DA SESSÃO DA ABERTURA DE PROPOSTAS pdf

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS pdf

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

PARECER JURIDICO pdf

Câmara Municipal de Cariré
Praca Elísio Aguiar, - Centro - CEP: 62184-000 - Cariré\CE

CNPJ: 35.049.345/0001-14 - Tel: Tel: (88) 3646-1269 - Site: www.camaracarire.ce.gov.br

Praca Elísio Aguiar, - Centro - CEP: 62184-000 - Cariré\CE

https://camaracarire.ce.gov.br/licitacoes/30

Emitido: 15/04/2025 13:14:12


